

ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 23103/06/Β/90/26
Πατρόκλου 5-7 Μαρούσι

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2010 έως 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2010
Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε και του ΟΜΙΛΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.myltilineos.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: www.myltilineos.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 17 Νοεμβρίου 2010
Νόμιμος ελεγκτής: Κωνσταντίνου Σωτήρης, Μιχαηλίδης Μανώλης
Ελεγκτική εταιρεία: GRANT THORNTON
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	31/12/09	30/09/10	31/12/09
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	917.441	648.198	10.580	10.680
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	160.376	7.182	477	522
Λοιπά μη κυκλοφορούντα στοιχεία	361.348	480.066	1.131.813	985.599
Αποθέματα	107.288	89.385	-	-
Απαιτήσεις από πελάτες	491.688	308.540	16.257	12.999
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	391.484	355.911	40.477	123.242
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	97.655	99.535	-	-
Σύνολο Ενεργητικού	2.527.280	1.988.817	1.199.604	1.133.432
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	125.408	125.408	125.173	125.173
Αποθεματικό Ιδίων Μετοχών	(110.597)	(110.597)	(110.597)	(110.597)
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	712.631	679.469	476.230	493.025
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής εταιρείας (α)	727.443	694.281	490.807	507.602
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	119.886	69.559	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	847.329	763.840	490.807	507.602
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	577.775	522.046	479.168	478.237
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	388.101	158.512	147.424	48.738
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	139.415	128.035	58.686	72.389
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	570.421	416.069	23.520	26.466
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	4.239	315	-	-
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	1.679.951	1.224.977	708.797	625.830
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	2.527.280	1.988.817	1.199.604	1.133.432

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	30/09/09	30/09/10	30/09/09
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2010 και 01.01.2009 αντίστοιχα)	763.840	901.309	507.602	521.600
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	60.281	(82.877)	(16.795)	2.625
Αύξηση / (μείωση) Μετοχικού Κεφαλαίου	10.453	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(5.817)	(21.384)	-	(11.135)
Δικαιώματα μειοψηφίας από Εξαγορά μεριδίου θυγατρικής	18.572	20.215	-	-
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-	(2.640)	-	(2.640)
Λοιπές επιδράσεις από μεταβολές σε θυγατρικές εταιρείες	-	-	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2010 και 30.09.2009 αντίστοιχα)	847.329	814.623	490.807	510.450

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Οι εταιρείες του Ομίλου με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του εννιαμήνου 2010, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 7.4 των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων. Σε αυτές περιλαμβάνονται και οι 100% θυγατρικές εταιρείες ΙΚΑΡΟΣ ΑΝΕΜΟΣ Α.Ε., ΚΕΡΑΣΟΥΔΑ Α.Ε., και η 20% θυγατρική ΑΡΓΟΣΤΥΛΙΑ ΑΙΟΛΟΣ Α.Ε., οι οποίες ιδρύθηκαν τον Απρίλιο 2010 και ενοποιούνται για πρώτη φορά με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης. Επίσης, περιλαμβάνεται για πρώτη φορά η 56,19% θυγατρική εταιρεία POWER PROJECT η οποία ιδρύθηκε το 2010 στην Τουρκία και ενοποιείται για πρώτη φορά με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 7.11 των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές πολιτικές του Ισολογισμού 21 Δεκεμβρίου 2009, πλην: α) της πρώτης εφαρμογής του αναβαθμισμένου ΔΠΧΑ 3 «Συνεννόσεις Επιχειρήσεων» και τροποποίηση του ΔΛΠ 27 «Ενοποιημένες και Ιδιαίτερες Οικονομικές Καταστάσεις» και β) της αναταξινόμησης των ιδίων μετοχών χωριστά από τα κονδύλια "Μετοχικό Κεφάλαιο" και "Υπέρ το άρτο" στα "Λοιπά Αποθεματικά" σε ιδιαίτερο αποθεματικό ιδίων μετοχών. Η μεταβολή στη παραπάνω λογιστική πρακτική ουσιαστικά μεταβολή λογιστικής αρχής και συνεννόηση, σύμφωνα με τη § 19 του ΔΛΠ 8 "Λογιστικές πολιτικές, μεταβολές των λογιστικών εκτιμήσεων και λάθη" η Εταιρεία αναμόρφωσε τα Ιδια Κεφάλαια της συγκριτικής περιόδου (σημείωση 7.1).
- Επί των παγίων η ακινητή της Εταιρείας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου και της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης είναι:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	30/09/09	30/09/10	30/09/09
Μισθωτοί	1.611	1.485	95	83
Ημερομίσθιοι	320	263	-	83
	1.931	1.748	95	83

- Επενδύσεις εννιαμήνου 2010: Όμιλος € 117.811 χιλ. και Εταιρεία € 96 χιλ.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών επί του συνολικού σταθμισμένου αριθμού μετοχών.
- Ο Όμιλος κατέχει συνολικά 10.371.501 ίδιες μετοχές οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 8,87% του μετοχικού της κεφαλαίου.
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων από την έναρξη της οικονομικής περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	30/09/09	30/09/10	30/09/09
Εσοδα	77	15.557	-	-
Εξοδα	28	313	-	-
Απαιτήσεις	43	138.081	-	-
Υποχρεώσεις	-	20.613	-	-
Συναλλαγές και αμοιβές διευθ. στελεχών και μελών διοίκησης	12.742	4.670	-	-
Απαιτήσεις από διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	106	47	-	-
Υποχρεώσεις προς διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	125	-	-	-
10. Η Εταιρεία κατά την περίοδο 1.01 – 30.09.2010 απέκτησε συνολικά 33.597 μετοχές της θυγατρικής της ΜΕΤΑΛΛΙΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. "ΜΕΤΚΑ" με μέση τιμή € 10. Η Εταιρεία κατά την 30.09.2010 κατέχει συνολικά 29.192.589 μετοχές της ΜΕΤΚΑ οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 56,19% του μετοχικού της κεφαλαίου.				
11. Εκτός της δικαστικής διαφοράς με τη ΔΕΗ που αναφέρεται στη σημείωση 17 δεν υπάρχουν άλλες επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή δι-οικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. Το ποσό της πρόβλεψης για μελλοντικές φορολογικές υποχρεώσεις την 30 Σεπτεμβρίου 2010 ανέρχεται για τον Όμιλο σε € 15 εκατ. και για την Εταιρεία σε € 1,7 εκατ.. Οι λοιπές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί την 30 Σεπτεμβρίου 2010 ανέρχονται για τον Όμιλο σε € 8,1 εκατ. και για την Εταιρεία σε € 266 χιλ.				
12. Στον πίνακα "Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων", τα ποσά που καταχωρήθηκαν στη γραμμή "Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)" κατά τη 30 Σεπτεμβρίου 2010 και 2009 αντίστοιχα, αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:				

Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	30/09/09	30/09/10	30/09/09
Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των Οικονομικών Καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού	85.380	22.380	(16.795)	2.087
Αντισταθμίσεις ταμειακών ροών	1.312	4.478	-	-
Προγράμματα δικαιωμάτων προαίρεσης μετοχών (Stock Option Plan)	(26.411)	(110.273)	-	-
Φόρος εισοδημάτων στοιχείων των λοιπών συνολικών εσόδων	-	538	-	538
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	60.281	(82.877)	(16.795)	2.625

- Στην "Κατάσταση Ταμειακών Ροών" για τον Όμιλο, στη γραμμή "Λοιπά αποτελέσματα λειτουργικών δραστηριοτήτων" περιλαμβάνεται κατά την παροικαζόμενη περίοδο ποσό € 2,3 εκ που αφορά κατά κύριο λόγο την προσαρμογή για την απαλοιφή κέρδους από την ενοποιημένη κατάσταση αποτελεσμάτων. Το υπόλοιπο ποσό, τόσο στην παροικαζόμενη όσο και στις συγκριτικές περιόδους, αφορά σε συναλλαγματικές διαφορές.
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων από την έναρξη της οικονομικής περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/10	30/09/09	30/09/10	30/09/09
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου	85.380	22.380	(16.795)	2.087
Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των Οικονομικών Καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού	1.312	4.478	-	-
Αντισταθμίσεις ταμειακών ροών	(26.411)	(110.273)	-	-
Προγράμματα δικαιωμάτων προαίρεσης μετοχών (Stock Option Plan)	-	538	-	538
Φόρος εισοδημάτων στοιχείων των λοιπών συνολικών εσόδων	-	-	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	60.281	(82.877)	(16.795)	2.625

- Στην "Κατάσταση Ταμειακών Ροών" για τον Όμιλο, στη γραμμή "Λοιπά αποτελέσματα λειτουργικών δραστηριοτήτων" περιλαμβάνεται κατά την παροικαζόμενη περίοδο ποσό € 2,3 εκ που αφορά κατά κύριο λόγο την προσαρμογή για την απαλοιφή κέρδους από την ενοποιημένη κατάσταση αποτελεσμάτων. Το υπόλοιπο ποσό, τόσο στην παροικαζόμενη όσο και στις συγκριτικές περιόδους, αφορά σε συναλλαγματικές διαφορές.
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων από την έναρξη της οικονομικής περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	1/1-30/09/10		1/1-30/09/09		Σύνολο	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες		
Κύκλος Εργασιών	764.518	5.436	769.953	485.896	25.794	511.690
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	161.415	(3.601)	157.814	89.507	6.745	96.252
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	129.684	(9.955)	123.729	61.854	550	62.404
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	117.761	(5.961)	111.801	35.127	446	35.572
Μειον φόροι	(26.448)	28	(26.420)	(13.222)	30	(13.193)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	91.313	(5.933)	85.380	21.905	475	22.380
Ιδιοκτήτες μητρικής	63.364	(5.933)	57.432	17.830	475	18.305
Δικαιώματα μειοψηφίας	27.949	-	27.949	4.075	-	4.075
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(25.099)	-	(25.099)	(105.256)	-	(105.256)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	66.214	(5.933)	60.281	(83.352)	475	(82.877)
Ιδιοκτήτες μητρικής	38.050	(5.933)	32.117	(87.805)	475	(87.330)
Δικαιώματα μειοψηφίας	28.164	-	28.164	4.453	-	4.453
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,5929	(0,0555)	0,5374	0,1668	0,0044	0,1713
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	144.474	(4,066)	140.408	75.922	2.456	78.378

Ο ΟΜΙΛΟΣ

	1/7-30/09/10		1/7-30/09/09		Σύνολο	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες		
Κύκλος Εργασιών	349.030	2.379	351.409	157.518	7.502	165.020
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	54.940	(327)	54.612	40.033	3.276	43.309
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	45.188	(2.141)	43.047	27.918	1.863	29.781
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	39.837	(2.166)	37.472	19.059	1.855	20.914
Μειον φόροι	(6.328)	8	(6.320)	(10.426)	11	(10.414)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	33.310	(2.158)	31.152	8.633	1.867	10.500
Ιδιοκτήτες μητρικής	19.941	(2.158)	17.783	6.252	1.867	8.119
Δικαιώματα μειοψηφίας	13.369	-	13.369	2.381	-	2.381
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(46.597)	-	(46.597)	(21.361)	-	(21.361)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(13.287)	(2.158)	(15.445)	(12.728)	1.867	(10.862)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(24.914)	(2.158)	(27.071)	(15.239)	1.867	(13.372)
Δικαιώματα μειοψηφίας	11.627	-	11.627	2.511	-	2.511
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1866	(0,0202)	0,1664	0,0585	0,0175	0,0760
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	50.371	(1,528)	48.844	32.635	2.504	35.138

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

	1/1-30/09/10		1/1-30/09/09		1/7-30/09/09	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες
Κύκλος Εργασιών	-	-	-	-	-	-
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	-	-	-	-	-	-
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(1.440)	1.109	(1.639)	638	-	-
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(17.328)	3.791	(19.877)	(2.064)	-	-
Μειον φόροι	534	(1.704)	9	(1.366)	-	-
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(16.795)	2.087	(19.868)	(3.431)	-	-
Ιδιοκτήτες μητρικής	(16.795)	2.087	(19.868)	(3.431)	-	-
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	538	-	179	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(16.795)	2.625	(19.868)	(3.251)	-	-
Ιδιοκτήτες μητρικής	(16.795)	2.625	(19.868)	(3.251)	-	-
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-	-	-
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,1572)	0,0195	(0,1859)	0,0321	-	-
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(1,199)	1,420	(1,605)	746	-	-

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/10	1/1-30/09/09	1/1-30/09/10	1/1-30/09/09
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (Συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	117.761	35.127	(17.328)	3.791
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (Διακοπείσες δραστηριότητες)	(5.961)	446	-	-
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	16.678	15.975	2	